
 

31° TORNEO RICREATIVO DI CALCIO A SETTE “CAMPIONATO TERGESTINO” 
SERIE “D2” - RISULTATI E CLASSIFICHE (SETTIMANA DEL 27 FEBBRAIO 2023) 

 

SERIE D2 – 4° GIORNATA D’ANDATA 
ALLIANZ OLIMPIC I MINERVA 0 3 BIANCO (A TAVOLINO) 

VILLA BETULLA ACCONCIATURE CLARA MULONESTO 2 3 DEL PRETE 
F.C. CREDIAMO I 7 PER CASO 7 7 PALMIN 

LAMPAS F.C. I DURI 8 14 PRIMITIVO 
REAL KOKAL \ RETRO’ BAR GAMBIA OLIMPIA MIR 3 3 DEPANGHER 

 

SQUADRA Punti Giocate Vinte Nulle Perse Gol Fatti Gol Subiti Diff. Reti 

ACCONCIATURE CLARA MULONESTO 10 4 3 1 0 15 9 +6 

I MINERVA 9 4 3 0 1 27 10 +17 

I DURI 9 4 3 0 1 31 17 +14 

LAMPAS F.C. 9 4 3 0 1 28 26 +2 

GAMBIA \ OLIMPIA MIR 8 4 2 2 0 23 13 +10 

I 7 PER CASO 6 4 1 3 0 17 15 +2 

REAL KOKAL \ RETRO’ BAR 4 4 1 1 2 14 26 -12 

F.C. CREDIAMO 1 4 0 1 3 16 32 -16 

VILLA BETULLA 0 4 0 0 4 9 19 -10 

ALLIANZ OLIMPIC * -1 4 0 0 4 5 18 -13 
 
 

SERIE “D2” - CLASSIFICA CANNONIERI (premi ai primi cinque) 

 GIOCATORE SQUADRA Gol 

 1 VARDABASSO Alex LAMPAS F.C. 9 

1 MAZREKU Clirim I DURI 9 
2 ZATKOVICH Dennis I MINERVA 8 

2 ALVINO Luca ACCONCIATURE CLARA MULONESTO 8 
3 MICELI Davide I DURI 7 

3 LANCIANO Dario I MINERVA 7 
3 CECCHINI Luca LAMPAS F.C. 7 

4 KEITA Essa GAMBIA \ OLIMPIA MIR 6 
4 COMISSO Giovanni F.C. CREDIAMO 6 

4 MENOZZI Simone REAL KOKAL \ RETRO’ BAR 6 

5 SARJO Jallow GAMBIA \ OLIMPIA MIR 5 
5 PALENCIA Miguel VILLA BETULLA 5 

 FONTANELLA Robert I DURI 4 
 MORUCCHIO Nicolò VILLA BETULLA 4 

 PRESTIFILIPPO Federico LAMPAS F.C. 4 
 MOSCOLIN Lorenzo I MINERVA 4 

 SILA Fabrizio LAMPAS F.C. 4 
 CAMARA Seifo GAMBIA \ OLIMPIA MIR 4 

 BROILI Fabio REAL KOKAL \ RETRO’ BAR 4 
 VESSIO Simone ALLIANZ OLIMPIC 3 

 GRASSI Gabriele I 7 PER CASO 3 
 MORELLI Christian I DURI 3 

 CACIOPPO Adriano F.C. CREDIAMO 3 
 PRETE Alessandro F.C. CREDIAMO 3 

 FRANZON Enrico I 7 PER CASO 3 
   KRESHNIK Thaci I DURI 3 

  NACCARATO Gabriele I 7 PER CASO 3 
  DEGLI Innocenti Marco I 7 PER CASO 3 
  URSICH Manuel LAMPAS F.C. 2 
  MANCUSO Diego I DURI 2 

 GRASSO Marco I 7 PER CASO 2 
 MANNUCCI Matteo F.C. CREDIAMO 2 

 MILLO Andrea ACCONCIATURE CLARA MULONESTO 2 
 EMILI Peter I MINERVA 2 

 JAITEH Muahmmed GAMBIA \ OLIMPIA MIR 2 
 BAH Lamin GAMBIA \ OLIMPIA MIR 2 

 

 

SERIE “D2” - CLASSIFICA GIOCATORI (premi ai primi cinque) 

 GIOCATORE SQUADRA Punti 

 PALENCIA Miguel VILLA BETULLA 10 

 MILLO Andrea ACCONCIATURE CLARA MULONESTO 10 
 ZATKOVICH Dennis I MINERVA 9 

 PRETE Alessandro F.C. CREDIAMO 9 
 CECCHINI Luca LAMPAS F.C. 9 

 KEITA Essa GAMBIA \ OLIMPIA MIR 8 
 CAMARA Seifo GAMBIA \ OLIMPIA MIR 7 

 NACCARATO Gabriele I 7 PER CASO 7 
 VARDABASSO Alex LAMPAS F.C. 7 

 LANCIANO Dario I MINERVA 7 
 PRESTIFILIPPO Federico LAMPAS F.C. 7 

 COMISSO Giovanni F.C. CREDIAMO 6 
 VESSIO Simone ALLIANZ OLIMPIC 6 

 LAVORINO Sergio I MINERVA 6 
 MAZREKU Clirim I DURI 6 

 MICELI Davide I DURI 5 
 ROSSETTI Alex REAL KOKAL \ RETRO’ BAR 5 

 MORELLI Christian I DURI 5 
 ALVINO Luca ACCONCIATURE CLARA MULONESTO 5 

 RONCONI Mark I MINERVA 5 

 MORUCCHIO Nicolò VILLA BETULLA 5 

 SOSSI Matteo I 7 PER CASO 5 
 MENOZZI Simone REAL KOKAL \ RETRO’ BAR 4 

 PERINI Dennis ALLIANZ OLIMPIC 4 
 KRESHNIK Thaci I DURI 4 

 GRASSI Gabriele I 7 PER CASO 4 
 OLDANI Matteo REAL KOKAL \ RETRO’ BAR 4 

 FINO Marco ACCONCIATURE CLARA MULONESTO 3 

 MOSCOLIN Lorenzo I MINERVA 3 
 JAITEH Muhammed GAMBIA \ OLIMPIA MIR 3 

 TRICARICO Tommaso ALLIANZ OLIMPIC 3 
 GRASSO Marco I 7 PER CASO 3 

 VASCOTTO Andrea I MINERVA 3 

 ZATKOVICH Giorgio I MINERVA 3 

 FORZALE Daniele ALLIANZ OLIMPIC 3 
 MURRU Giovanni  Luca REAL KOKAL \ RETRO’ BAR 3 

 
 
 
 



 
 

SERIE “D2” - CLASSIFICA PORTIERI (premi ai primi cinque) 

 GIOCATORE SQUADRA Punti 

1 CORRENTE Christian I MINERVA 11 

2 SCABAR Marco I 7 PER CASO 10 
3 LA CORTE Marco REAL KOKAL \ RETRO’ BAR 9 

3 DANDIO Niama GAMBIA \ OLIMPIA MIR 9 
4 SMARA Saib ALLIANZ OLIMPIC 8 

5 SOAVE Riccardo F.C. CREDIAMO 7 
5 SEVERI Alessandro LAMPAS F.C. 7 

 ZULIANI Alessandro ACCONCIATURE CLARA MULONESTO 6 
 GOLLINUCCI Marco ACCONCIATURE CLARA MULONESTO 6 

 STRAULINO Alessandro VILLA BETULLA 6 
 XHYLIQI Eduard I DURI 5 

 FAYE Mamadou GAMBIA \ OLIMPIA MIR 3 
 JANKOVIC Ivan LAMPAS F.C. 3 

 LANZA Michele REAL KOKAL \ RETRO’ BAR 3 
 GUARISCO Luca VILLA BETULLA 3 

 CASTIGLIONE Francesco F.C. CREDIAMO 2 
 EMILI Loris VILLA BETULLA 2 

 DI GIACCO Federico I DURI 2 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 

NOTA: si prega di voler segnalare eventuali errori o omissioni nelle classifiche 
 

 
 
 

31° TORNEO RICREATIVO DI CALCIO A SETTE “CAMPIONATO TERGESTINO” 
SERIE “D2” – PROGRAMMA PARTITE DELLA SETTIMANA DEL 6 MARZO 2023 

 

  SERIE “D2”: 5° GIORNATA D'ANDATA 
F.C. Crediamo Allianz Olimpic  Mercoledì 8 marzo 2023 19:00 Trifoglio 

I 7 per Caso Villa Betulla Giovedì 9 marzo 2023 20:25 Giarizzole 

Gambia / Olimpia MIR Lampas F.C. Venerdì 10 marzo 2023 20:55 Trifoglio 

Acconciature Clara Mulonesto Real Kokal \ Bar Retrò Venerdì 10 marzo 2023 21:30 Montebello 

I Duri I Minerva Venerdì 10 marzo 2023 21:30 Chiarbola 
 
 

Trieste, li 4.3.2023 

 CLASSIFICA FAIR-PLAY - SERIE “D2” 
(premio alla prima) 

P.ti   CLASSIFICA C. DISCIPLINA - SERIE “D2” 
(premio alla prima) 

P.ti 

       

1 I 7 PER CASO 12  1 I 7 PER CASO 0 
1 ACCONCIATURE CLARA MULONESTO 12  1 I MINERVA 0 

1 F.C. CREDIAMO 12   F.C. CREDIAMO 1 
1 I MINERVA 12   GAMBIA \ OLIMPIA MIR 1 

1 GAMBIA \ OLIMPIA MIR 12   LAMPAS F.C. 2 
 REAL KOKAL \ RETRO’ BAR 11   ACCONCIATURE CLARA MULONESTO 3 

 LAMPAS F.C. 10   I DURI 5 
 VILLA BETULLA 10   REAL KOKAL \ BAR RETRO’ 5 

 I DURI 9   VILLA BETULLA 11 
 ALLIANZ OLIMPIC 9   ALLIANZ OLIMPIC F.C. 

       


